ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND          Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị về tiến độ thực

hiện dự án Tổ hợp thương mại, dịch vụ vui chơi giải trí và nhà phố Kon Tum.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy cùng tham dự;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Tư pháp (các Sở mời các phòng chuyên môn cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 06/01/2026 (thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Các đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ

chủ động chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo, đề xuất tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.DHL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-01-05T15:39:55+0700

		2026-01-05T15:47:19+0700

		2026-01-05T16:56:03+0700

		2026-01-05T16:55:54+0700

		2026-01-05T16:55:54+0700

		2026-01-05T16:57:49+0700